

AP Lund Holding ApS

Skebjergvej 4, 2765 Smørum

CVR-nr. 40 18 05 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Anja Gulmann Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Lund Holding ApS Skebjergvej 4 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 18 05 40
	Stiftet: 14. januar 2019
	Hjemsted: Egedal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anja Gulmann Lund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Center Kalvebod, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Lund Group ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet og investering i unoterede anparter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.917	-11.904
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.377	2.217
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.999</u>	<u>-8.627</u>
Resultat før skat	-4.539	-18.314
2 Skat af årets resultat	<u>2.975</u>	<u>4.517</u>
Årets resultat	<u>-1.564</u>	<u>-13.797</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-49.228
Overføres til overført resultat	0	35.431
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.564</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.564</u>	<u>-13.797</u>

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.410	34.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	43.410	34.033
	Anlægsaktiver i alt	43.410	34.033
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.612
4	Udskudte skatteaktiver	9.878	6.903
	Tilgodehavender i alt	9.878	10.515
	Likvide beholdninger	5.658	266
	Omsætningsaktiver i alt	15.536	10.781
	Aktiver i alt	58.946	44.814

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-204.112	-202.548
Egenkapital i alt	-164.112	-162.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.112	0
Anden gæld	204.306	196.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.058	207.362
Gældsforpligtelser i alt	223.058	207.362
Passiver i alt	58.946	44.814

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	49.228	-237.979	-183.751
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	35.000
Overført til overført resultat	0	-49.228	35.431	-13.797
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-202.548	-162.548
Overført til overført resultat	0	0	-1.564	-1.564
	40.000	0	-204.112	-164.112

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om fortsat finansiering til sikring af fortsat drift fra anden gæld for det kommende år.

	2022	2021
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.975	-4.517
	-2.975	-4.517

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-165.967	-168.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.377	2.216
Opskrivninger 31. december 2022	-156.590	-165.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	43.410	34.033

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AP Lund Holding ApS
Lund Group ApS, Egedal	100 %	43.410	9.377	43.410

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	6.903	2.386
Udskudt skat af årets resultat	2.975	4.517
	9.878	6.903
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	9.878	6.903
	9.878	6.903

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Gulmann Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: c604ee72-06a4-441b-bda1-db6f59f81b73

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 14:56:37 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-20 16:46:18 UTC



Anja Gulmann Lund

Dirigent

Serienummer: c604ee72-06a4-441b-bda1-db6f59f81b73

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 17:48:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: OIBM7-67WWQ-5E13D-CGM00-E5ZSJ1C5LU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>